
Leden werkgroep overstap PO-VO schooljaar 2020/2021 

Naam Bestuur Mailadres 
1. Sander de Jong   RSG Enkhuizen s.de.jong@rsg-enkhuizen.nl 
2. Colette Keesman Martinuscollege Ckeesman@martinuscollege.nl 
3. Ellen-Anke Bosch, Anne Wolkorte Praktijkschool Hoorn ellen-anke.bosch@praktijkschoolwf.nl; anne.wolkorte@praktijkschoolwf.nl 
4. Joke de Witt (miv aug 21 Marjolein Broersen) Clusius College Hoorn j.dewitt@clusius.nl; m.broersen@clusius.nl 

5. Krystle Kors  Tabor College k.kors@tabor.nl 
6. Suzanne Schinkel-Peeters  Stichting Ronduit s.peeters@ronduitonderwijs.nl 
7. Ingrid van Heezen  Stichting Present ingrid.vanheezen@openbaaronderwijspresent.nl 
8. Angela van Kampen SKO West-Friesland directie.wulfram@skowf.nl 
9. Christien Bruin  SKO De Streek directie@bsjozefschool.nl  
10. Marco de Jong  Stichting Trigoon  marcodejong@sbopalet.nl  
11. Mark Zonneveld  Atlas College  M.Zonneveld@atlascollege.nl 
12.  Annechien Veken  Stichting Allure Ib@speelwagen.nl 
13. Lonneke Tol Stichting Talent l.tol@talenthoorn.nl 
14. Samira Bahir (Namens de éénpitters). Zij is nu met 

zwangerschapsverlof en wordt zo lang vervangen 
door Brian Ebbers 

Stichting Al Amana  directie.hoorn@alamana.nl; b.ebbers@alamana.nl 

15. Saskia Faessen  Stichting Kopwerk s.faessen@kopwerk.nl  
16. Sylvia Woudstra Stichting Penta Sylvia.woudstra@stichtingpenta.nl 
17. Suzanne van der Lee (VO voorlichting-agenda lid) Atlas College s.vanderlee@atlascollege.nl  
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